ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

29.01.2019                                    с.Щетинкино                            № 39-97-ра

Об инициировании упразднения

населенного пункта деревня  Джотка

В соответствии с частью 2 статьи 14 Закона Красноярского края от 10.06.2010 № 10-4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», пунктом 2 статьи 9 главы 2 Устава муниципального образования Щетинкинский сельсовет Курагинского района Красноярского края, населенный пункт, в котором отсутствуют зарегистрированные граждане в установленном порядке подлежат упразднению,  Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Инициировать процедуру упразднения населенного пункта деревня  Джотка, находящуюся в составе территории муниципального образования  Щетинкинский сельсовет.

2. Контроль за  исполнением данного решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете « Сисимский вестник».

 Глава сельсовета                                                        В.В.Щекалёв